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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køle/fryserum,
målt temperatur i køl/frys, kontrolleret at der er sæbe og
engangshåndklæder ved håndvaske, gennemgået
virksomhedens håndtering genbrugsmaterialer (kasser til
transport). Gennemgået procedure for produktion af glutenfri
produkter herunder adskillelse fra anden produktion.
kontrolleret analyseresultater for listeria og glutenkontrol for
2022.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: bageri
herunder produktionsmaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: område
som benyttes ved vareind og udleveringer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for brug af
tilsætningsstoffer, gulenfri produkter, sporbarhed og
tilbagetrækninger.
Set dokumentation for udført egenkontrol af varemodtagelse,
temperaturkontrol af køl/frys for dec 2022 til dags dato.
Kontrolleret: dokumentation for varemodtagelseskontrol.
Følgende er konstateret: i den kontrollerede perioden er der
flere gange glemt/overset kontroller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har flere
ugentlige kontroller.
Vejledt konkret om overholdelse af virksomhedens frekvenser
for dokumentation.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af glutenfri franskbrød.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: økologisk
hvedemel.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 4 kvartal 2022, set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske
fødevarer fundet på lager.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
farvestoffer og aromaer.


